VISTA la pec con la quale è stato comunicato l’avvio del procedimento di revoca della 

concessione prot. n. 43000 del 28.04.2025; 

VISTA  la ricevuta di avvenuta consegna della pec sopra citata; 

CONSIDERATO  che a tutt’oggi la ditta de quo non ha provveduto al pagamento del canone concessorio 

di € 2.985,23 (diconsi euro duemilanovecentottantacinque/23) per l’anno corrente;  

RITENUTO  pertanto di dover procedere alla revoca del contratto di concessione - Rep. n. 11 del 

04.07.2022 denominato “Lotto CL/11/2022” - Demanio Forestale Regionale di 

Caltanissetta località  “Mustogiunto” in agro di Santa Caterina Villarmosa (CL),